DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETIOLOGIAS COGNITIVAS DO
ENVELHECIMENTO: UMA ABORDAGEM BIOPSICOSSOCIAL. de autoria de MARIA
EDUARDA DE LIMA ONÓRIO, MEIRYANE BARBOSA PEREIRA, ANA PAULA DOS
SANTOS GONÇALVES, EMILLY DE ALMEIDA FREITAS LIMA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53598

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53598